平成 23 年５月 12 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長       新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長       武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年６月 17

日開催予定の第 41 期定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせ申し

上げます。

記

１． 変更の理由

株主総会の開催場所を不測の事態が発生した場合に備え、会社法第 298 条に基づき取締役会にて

決定できるようにするため、現行定款第 13 条（株主総会の開催地）につきまして削除するもので

あります。

また、それに伴い第 14 条以降の条数の繰上げを行なうものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

        （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第 １条～第 12 条（条文省略） 第１条～第 12 条（現行どおり）

（株主総会の開催地）

第 13 条 当会社の株主総会は、福島県郡山市

にて開催する。

（削 除）

第 14 条～第 42 条（条文省略） 第 13 条～第 41 条（現行どおり）

３． 日程

定款変更のための株主総会開催予定日    平成 23 年６月 17 日(金曜日)

定款変更の効力発生予定日          平成 23 年６月 17 日(金曜日)

以  上